



## Městský úřad Libušín

Hálkova 140, 273 06 LIBUŠÍN

tel.č. 312 672 201, 608 444 566

e-mail: tajemnik@mestolibusin.cz

IČO: 00234 630, bank. spojení: 03 88 107 399/0800

ID DS: mnebsdb

Číslo jednací:  
142/2022

Vaše značka:

Vyřizuje:  
Ing. Štěpánek

Libušín:  
20.1.2022

### Dotaz

Město Libušín, jakožto územně samosprávný celek, obdrželo dne 17.1.2022 Váš Dotaz týkající se 1) zřizovací listiny a zřizovatele městského informačního centra, 2) provozovatele koupaliště a kempu, 3) správce místního kina a kulturního domu, 4) počtu a správců historických památek, 5) organizace, která zajišťuje veřejnou hromadnou dopravu, 6) celkového rozpočtu dopravce, 7) zdroje poskytování prostředků na zajištění MHD a 8) poskytování smluv o dopravní obslužnosti za období roku 2018, 2019, 2020 a 2021. K dotazu sdělujeme následující:

- 1) Město Libušín nemá zřízeno informační centrum.
- 2) Město Libušín neprovozuje koupaliště ani kemp.
- 3) Město Libušín neprovozuje kino ani kulturní dům.
- 4) Ve městě Libušín se nalézá jedna kulturní památka, kterou je kostel sv. Jiří. Vlastníkem a provozovatelem je Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Kladno – Rozdělov.

Ačkoliv z Vaší žádosti nazvané jako „Dotaz“ nevyplývá, zda se jedná o Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona), je povinno Město Libušín při jeho zpracování (poskytování informací vztahujících se k jeho působnosti) postupovat, jakožto povinný subjekt podle § 2 odst. 1 tohoto zákona.

Informace k výše uvedeným bodům 5 – 8, vzhledem k Vašemu požadavku na zpracování dokumentů a jejich obsáhlosti (smlouvy a větší množství dodatků smluv u min. třech subjektů v průběhu času od roku 2018 do roku 2021 se měnících), jejichž zpracování nebude kratší než dvě hodiny, budou poskytnuty za úhradu ve výši 580,- Kč, kterou může povinný subjekt požadovat v souvislosti s poskytováním informací spojených s pořízením kopií (časová náročnost vzhledem k velkému množství materiálu) a za jejich mimořádně rozsáhlé vyhledávání podle § 17 odst. 1 zákona. Výše úhrady je stanovena dle Sazebníku úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Města Libušín (dle sazebníku je náhrada za hodinu 290,- Kč).

Úhradu je možno učinit bankovním převodem na č. účtu 0388107399/0800 u České spořitelny, a.s., VS 61712111 (do poznámky uveďte prosím Vaše jméno a příjmení), nebo v úředních hodinách městského úřadu v hotovosti na pokladně úřadu.

Poskytnutí informace je vázáno zaplacením požadované úhrady. Jestliže úhradu do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení neuhradíte, bude žádost odložena (§ 17 odst. 5 zákona).

Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle § 16a zákona. Stížnost můžete podat u Města Libušín do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (§ 16 odst. 3 písm. a) zákona). O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti neběží lhůta pro zaplacení požadovaná úhrady.

Ing. Martin Štěpánek  
tajemník Městského úřadu Libušín

***Městský úřad Libušín***

*Hálkova 140*

*273 06 Libušín IČ: 002 34 630*

*tel.: 312 672 201, mob.: 608 444 566*

Rozdělovník: 1) Adresát  
2) Spis